СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

17 июня 2016 г.                                 пгт.Чернышевск                                                      № 18

О внесении изменений в решение от 30.12.2014 года № 55 «Об утверждении Правил землепользования застройки городского поселения «Чернышевское»

На основании протеста прокуратуры Чернышевского района от 27.01.2016 года № 86-161а-2016 «На отдельные положения Правил землепользования и застройки городского поселения «Чернышевское», утвержденно решением Совета городского поселения «Чернышевское» от 30.12.2014 года № 55», Совет городского поселения «Чернышевское»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в часть 2 статьи 38 «Получение зональных разрешений».
Часть 2 изложить в новой редакции:
 «Физическое или юридическое лицо, заинтересованное в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства (далее разрешение на условно разрешенный вид использования), направляет заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования в комиссию».

1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
подписания и подлежит обнародованию на официальном  сайте администрации городского поселения «Чернышевское» www. чернышевск-администрация.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на стенде «Муниципальный вестник» в администрации городского поселения «Чернышевское».

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела имущественно-земельных отношений  администрации городского поселения «Чернышевское» Кузнецову О.С.

Глава городского
поселения «Чернышевское»                                                            Е.И.Шилова